PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28 мая 2024 года
                                                                                    № 75
	«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение № 210 от 15.11.2023 «Об утверждении административного регламента администрации  МО Мичуринское сельское поселение по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданину в собственность бесплатно земельного участка, находящегося в муниципальной собственности (государственная собственность на который не разграничена), на котором расположен гараж, являющийся объектом капитального строительства и возведенный до дня введения в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»

На основании протеста прокурора № 7-01-2024/220 от 27.04.2024г., в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в административный регламент администрации МО Мичуринское сельское поселение исполнения муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента администрации  МО Мичуринское сельское поселение по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданину в собственность бесплатно земельного участка, находящегося в муниципальной собственности (государственная собственность на который не разграничена), на котором расположен гараж, являющийся объектом капитального строительства и возведенный до дня введения в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» следующие изменения:

1. Наименование постановления № 210 от 15.11.2023 и наименование муниципальной услуги, также пункт 2.1 Административного регламента читать в следующей редакции «Предоставление гражданину в собственность бесплатно земельного участка, находящегося в муниципальной собственности МО Мичуринское сельское поселение, на котором расположен гараж, являющийся объектом капитального строительства и возведенный до дня введения в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»
2. Пункт 2.4 Административного регламента читать в следующей редакции «Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 20 календарных дней (в период до 01.01.2025 – не более 14 календарных дней) со дня поступления заявления и документов в Администрацию».

3. Опубликовать настоящее решение в СМИ и на официальном сайте муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации:                                                 А.С. Сапрыгина

С приложениями можно ознакомиться на сайте администрации МО Мичуринское сельское поселение http://мичуринское-сп.рф
[image: image1]